



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/27.1/2020

2020-08-07

Chorzów, dnia r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zamówienia pod nazwą: **„Zakup i dostawa odczynników oraz pasków testowych wraz z dzierżawą analizatorów na potrzeby badań ogólnych moczu” o numerze referencyjnym SP ZOZ ZSM/ZP/27/2020.**

I. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie Wykonawcy 1 (Dotyczy pakietu nr 1):

„Prosimy o doprecyzowanie w SIWZ, że dni robocze oznaczają dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający doprecyzowuje, że dni robocze oznaczają dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (sobót, niedziel i świąt).

Pytanie Wykonawcy 2 (Dotyczy Załącznika nr 5 § 6 pkt. 1 c) i f):

„Prosimy o dopuszczenie możliwości zagwarantowania bezpośredniego kontaktu z Centrum Obsługi Serwisowej, którego pracownik niezwłocznie przekaze informację inżynierowi, który w danym momencie jest dostępny i któremu może być w jak najkrótszym czasie przekazana informacja o awarii. Posiadanie numeru do wybranego inżyniera nie gwarantuje skutecznej pomocy serwisowej np. w przypadku nieobecności danej osoby w pracy.”

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość bezpośredniego kontaktu z Centrum Obsługi Serwisowej przy zgłaszaniu awarii – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2B do SIWZ (w zakresie punktu nr 42).

Zamawiający ponadto modyfikuje treść § 6 ust. 1 pkt. c) Istotnych Postanowień Umownych, zgodnie z poniższym:

c) Czas reakcji od zgłoszenia awarii do przyjazdu techników do 24 godzin w dni robocze. W dni wolne od pracy Zamawiający będzie mógł zgłosić awarię bezpośrednio do inżyniera serwisu **lub do Centrum Obsługi serwisowej** oraz uzyskać pomoc zdalną.

Pytanie Wykonawcy 3 (Dotyczy SIWZ):

„SIWZ rozdz. 3 3.3e oraz §4 ust. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru? Uzasadnienie: Wykonawca nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu, a faktura wysyłana jest pocztą na adres Zamawiającego lub drogą elektroniczną na wskazany adres e-mail.”

Odpowiedź Zamawiającego 3:

Zamawiający dopuszcza, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru.

Zamawiający zastępuje treść § 4 ust. 8 Istotnych Postanowień Umownych, zgodnie z poniższym:

8. Do każdorazowej dostawy Wykonawca dołączony list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu, a faktura VAT zostanie wysyłana pocztą na adres siedziby Zamawiającego oraz w miarę możliwości drogą elektroniczną do wiadomości na adres e-mail:

Pytanie Wykonawcy 4 (Dotyczy SIWZ):

„SIWZ rozdz.5 pkt 5.9 – czy nie nastąpiła pomyłka - czy wykonawcy powinni załączyć do oferty załącznik nr 2 (A/B) ? Czy jak wskazuje pkt 5.10 dopiero na wezwanie?”

Odpowiedź Zamawiającego 4:

Zamawiający potwierdza, że wymaga złożenia załącznika nr 2 (A/B) wraz z ofertą. Zgodnie z pkt. 5.10. SIWZ, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia dokumentów i oświadczeń, o których mowa w pkt. 5.2. b) - j) oraz 5.9. SIWZ.

Informacje zawarte w OPZ, które stanowią kryterium oceny technicznej (tj. poz. 9, 18, 19, i 29 – Pakiet 1 i poz. 35-39 – Pakiet 2) Wykonawca uzupełnia na Platformie w Formularzu Systemowym przy składaniu oferty.

Pytanie Wykonawcy 5 (Dotyczy Istotnych Postanowień Umownych):

„§2 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na „Zamawiający dopuszcza, zmianę producenta lub w przypadku zaprzestania produkcji lub konieczności wycofania danego produktu, zaoferowanie przez Wykonawcę produktu zamiennego (dopuszcza się zaoferowanie produktu innego producenta), po cenie nie wyższej niż produktu będącego przedmiotem zamówienia, pod warunkiem, iż taka zmiana przedmiotu umowy nie będzie groziła rażącą stratą dla jednej ze stron. Zaoferowany produkt musi posiadać to samo przeznaczenie oraz spełniać parametry opisane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla danego produktu, przy czym Zamawiający musi wyrazić zgodę na wprowadzenie produktu zamiennego (dotyczy Odczytników).”

Odpowiedź Zamawiającego 5:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 6 (Dotyczy Istotnych Postanowień Umownych):

„§6 ust. 1 c . Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu do 48 godzin w dni robocze ?”

Odpowiedź Zamawiającego 6:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 7 (Dotyczy Istotnych Postanowień Umownych):

„§6 ust. 1e. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „W przypadku gdy awaria nie zostanie usunięta w terminie wskazanym w ppkt d) Wykonawca pokryje różnicę kosztów wykonania badań, które Zamawiający będzie musiał wykonać (sam lub zlecić) w sytuacji awarii Analizatora do czasu dostarczenia Analizatora zastępczego. W przypadku zlecenia badań Wykonawca pokrywa także koszty transportu materiału.”

Odpowiedź Zamawiającego 7:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 8 (Dotyczy Istotnych Postanowień Umownych):

„§12 ust.1c Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”? Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.,”

Odpowiedź Zamawiającego 8:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 9 (Dotyczy Istotnych Postanowień Umownych):

„W związku z tym, że oferowany analizator składa się z dwóch modułów Zamawiający uzna za spełniony zapis „Zautomatyzowany system do kompleksowej analizy moczu, fabrycznie

nowy lub rok produkcji nie starszy niż 2016.” jeżeli jeden moduł jest wyprodukowany w 2016 roku a drugi w 2013 roku?”

Odpowiedź Zamawiającego 9:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 10 (Dotyczy Istotnych Postanowień Umownych):
„Czy Zamawiający uzna za spełniony i przyzna punkty „Oddzielne gniazdo w analizatorze na próbkę „cito” jeżeli oferowany analizator posiada statyw „cito”?”

Odpowiedź Zamawiającego 10:
Zamawiający przyzna punkty za posiadanie przez analizator statywu „cito”.

Pytanie Wykonawcy 11 (OPZ):
Prosimy o doprecyzowanie zapisów Załącznika nr 2A do SIWZ.
W zakresie pkt. 7 tabeli (parametry – analizatora, wymagania) dopuszczacie Państwo analizator nie starszy niż z 2017 roku co stoi w sprzeczności z zapisami pkt. 50 (warunki dodatkowe i informacje o warunkach serwisu)
Prosimy o potwierdzenie, że dopuszczacie Państwo zgodnie z wymaganiami dla analizatora aparat nie starszy niż z 2017 roku.

Odpowiedź Zamawiającego 11:
Zamawiający doprecyzowuje pkt. 50 OPZ – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2A do SIWZ.

II. Zamawiający modyfikuje treść pkt. 1 a) i b) Formularza Ofertowego – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 1 do SIWZ (Formularz Ofertowy).

Z poważaniem,

Z-CA DYREKTORA
d/s administracyjnych

Arkadiusz Jakubczyk

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) <https://zsm-chorzow.ezamawiajacy.pl/>
- 3) a/a